
ご関係者各位 

2021 年 12 月吉日 

有限会社 山陽メディカル 

                           代表取締役 吉田 慶子 

 

面会時間について 

 

 

 拝啓、晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ご関係者の皆様には感染防止対策の為の面会制限にご協力を賜りありがとうございます。 

 行政指導及び入居者の皆様の感染防止の為、引き続きご協力を賜りますようよろしくお

願い致します。 

 さて、標題にありますように面会時間について下記内容のとおり取決めさせて頂きます。 

 なお、運用につきましては、2022 年 1 月 1 日より開始とさせて頂きます。 

 防犯上安全な事業所運営の推進にご理解とご協力を賜りますようご協力よろしくお願い

致します。 

敬具 

 

＜面会時間＞ 午前 9：00 ～ 午後 8：00 

       ※午後 5：15 以降の面会は事前に受付をお願い致します。 

            （事前受付はお電話等でのご連絡も可能） 

 

＜受 付＞  午前 9：00 ～ 午後 5：15 

       ※午後 5：15 以降の面会対応は夜勤業務従事者による対応となり、

ご入居者様のご対応が優先となりますので迅速なご対応が困難で

ある旨ご理解頂きますよう重ねてお願い致します。 

 

＜運用開始＞  2022 年 1 月 1 日より開始いたします。 

                        


